
Detail produktu

Druchema Dispercoll D3 disperzní lepidlo na dřevo, aplikátor, 500 g
Dispercoll D3 je lepidlo pro vodovzdorné lepení ve třídě D3 (exteriér bez trvalého styku s vodou), vytváří elastické spoje s vysokou pevností,
nemá vliv na ostří obráběcích strojů. Je vhodné k lepení dřevěného nábytku do vlhkého prostředí, k výrobě venkovních oken a dveří, plovoucích
podlah ve spoji pero - drážka, parket, k lepení tvrdých masivních a exotických dřev. Lepidlem lze lepit od +5 °C.
Používejte v původním stavu, (možno naředit max. 5% vody). Lepidlo nemění barevný odstín dřeva. Je nutno vyloučit styk s kovy, které mohou
působením pH lepidla způsobit barevné změny slepu, např. oxidy železa. Lepidlo je vybaveno aplikátorem pro lepení ve spoji pero - drážka, na
větší plochy naneste lepidlo na oba díly štětcem nebo zubovou stěrkou, po mírném zavadnutí upněte nebo zatěžte silou 0,5 kg/cm².
• Třída vodovzdornosti: D3
• pH: 3
• Sušina: min. 52%
• Pevnost lepeného spoje: při expozici č.1 min. 10 MPa; č.4 - 8 MPa
• Doba nutná před opracováním: ručním - 3 hod. po slepení
• Doba nutná před opracováním: strojním - 24 hod. po slepení
• Doba otevřenosti: 7 minut
• Doba zasychání: 15 minut
• Lepidlo je ředitelné vodou.
• Neobsahuje organická rozpouštědla.
Vydatnost:
150 - 300 g/1 m²
Návod k použití:
Používejte v původním stavu, (možno naředit max. 5% vody). Lepidlo nemění barevný odstín dřeva. Je nutno vyloučit styk s kovy, které mohou
působením pH lepidla způsobit barevné změny slepu, např. oxidy železa. Lepidlo je vybaveno aplikátorem pro lepení ve spoji pero - drážka, na
větší plochy naneste lepidlo na oba díly štětcem nebo zubovou stěrkou, po mírném zavadnutí upněte nebo zatěžte silou 0,5 kg/cm².



EAN: 8594825000939
Obj. číslo: 500550
Použití lepidla: Dřevo
Balení lepidla: Stříkačka, aplikátor
Typ povrchu: Savé
Výrobce: Druchema
Značka: Dispercoll
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/druchema-dispercoll-d3-disperzni-lepidlo-na-drevo-aplikator-500-g

https://www.bal.cz/druchema-dispercoll-d3-disperzni-lepidlo-na-drevo-aplikator-500-g

